УТВЕРЖДАЮ Заведующий МАДОУ Детский сад № 216 ______ С.В. Чекалина «29» декабря 2023 г.

ОТЧЕТ

о поступлении и расходовании МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216» добровольных пожертвований от физических и юридических лиц

За период 01.10.203 по 31.12.2023 на лицевой счет учреждения МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216» поступали добровольные пожертвования от физических и юридических лиц в сумме 50 500 руб. 00 коп. (пятьдесят тысяч пятьсот руб. 00 коп.).

Расходование средств: 56 900 руб. 00 коп. (пятьдесят тысяч руб. 00 коп.) оплата техники.

Остаток на конец периода составил 0 руб. 00 коп.

- между родителями воспитанников и юридическими лицами МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216», оказавшими добровольные пожертвования учреждению и учреждением в лице заведующего заключено 6 договоров пожертвования в виде имущества (дарения в общественных целях), на общую сумму 35 598 рублей 00 копеек.

Подаренные товарно-материальные ценности поставлены на баланс МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216».

Заместитель заведующего

Я.В. Дынько